[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2024

                                                                              № 61
г.  Кореновск
О  создании межведомственной рабочей группы по изучению состояния антитеррористической защищенности объектов муниципального образования Кореновский район
  В соответствии с постановлением  администрации муниципального образования Кореновский район от 25 сентября 2018 года № 1310 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский район», администрация муниципального образования Кореновский район,  п о с т а н о в л я е т:
     1. Создать межведомственную рабочую группу по изучению состояния  антитеррористической защищенности объектов муниципального образования Кореновский район и утвердить ее состав (приложение № 1).
  2. Утвердить положение о межведомственной рабочей группе по изучению состояния  антитеррористической защищенности объектов муниципального образования Кореновский район (приложение № 2).
     3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от  27 июня  2023 года          № 187-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 27 мая 2019 года № 252-р «О создании межведомственной рабочей группы по изучению состояния антитеррористической защищенности объектов муниципального образования Кореновский район».

 4. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район       (Симоненко) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                   Кореновский район

                                                           от 24.01.2024   № 61
СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по изучению состояния антитеррористической защищенности объектов, находящихся в собственности  муниципального образования Кореновский район»
	Манько
Александр Петрович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, руководитель группы;

	Головин
Александр Владимирович

	- начальник отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель руководителя группы;

	Мурай
Оксана Алексеевна
	- ведущий специалист МКУ МО Кореновский район
«Безопасный район», секретарь группы;

	Члены комиссии:

	Алексеенко
Александр Михайлович
	- ведущий специалист управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

	Байгин
Сергей Юрьевич
	- начальник отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский район;

	Банахович
Наталья Ивановна

	- инспектор группы охраны общественного порядка ОМВД России по Кореновскому району;

	Батог
Светлана Михайловна

	- начальник управления образования администрации муниципального образования Кореновский район;

	Гоптарева
Елена Викторовна
	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

	Гостенина
Ольга Владимировна
	- заведующая сектором развития потребительской сферы и ценообразования управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район;

	Денисова
Юлия Юрьевна
	- ведущий специалист отдела кадрового и материально-технического обеспечения управления образования администрации муниципального образования Кореновский район;

	Дорошенко
Анастасия Александровна
	- начальник отдела культуры администрации муниципального образования Кореновский район;

	Козыренко
Александр Владимирович
	- главный специалист отдела по ГО и ЧС,
взаимодействию с правоохранительными
органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район;

	Каминская
Ольга Викторовна
	- главный специалист отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район;

	Леонидов
Сергей Анатольевич
	- заместитель начальника отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район;

	Мисан
Эдуард Эдуардович
	- заместитель начальника ПЦО ОВО по Кореновскому району-филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Краснодарскому краю»;

	Наумова
Марина Геннадьевна
	- начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район;

	Нейжмак
Виктор Николаевич
	- начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район;

	Нуридинова
Ирина Валерьевна

	- главный специалист отдела по ГО,ЧС и административно-санитарной работе города
администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Панченко
Виктор Геннадьевич
	- начальник отдела надзорной деятельности МЧС России по Кореновскому району;

	Саврасов
Владимир Алексеевич

	- ведущий специалист отдела по делам казачества отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными
органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район;

	Стромилов
Виктор Семенович
	- директор МКУ МО Кореновский район «Безопасный район»;

Заместитель главы
муниципального
образования Кореновский район                                                           А.П. Манько